
1

Dodatek č. 1

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/2105/2018

"Silnice II/269 Tuhaň -  hranice kraje"

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Markem Pieterem, náměstkem 

hejtmana

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.                  

číslo účtu: 19-7964000277/0100                      

dále jen „objednatel“

a 

Silnice Žáček s.r.o.

se sídlem Antonína Sovy 965, 470 01 Česká Lípa  

IČO: 445 69 432

DIČ: CZ44569432

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Pavel Žáček, jednatel společnosti

bankovní spojení: ČSOB Česká Lípa

číslo účtu: 676377983/0300

evidence: v obchodním rejstříku u Krajskéjho soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2261

dále jen „zhotovitel“

takto:



2

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 10.7.2018 smlouvu o provedení stavby, vedenou 

objednatelem pod č. OLP/2105/2018 (dále jen „smlouva“).

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 

příloze tohoto dodatku.

Článek I.
Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému mění o méněpráce tak, jak vyplývá 

z přílohy tohoto dodatku.

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 

snižuje o částku 629 965,44 Kč bez DPH, tj. 762 258,18 Kč včetně DPH.

3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH 7 500 400,30 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 

134/2016  bez DPH - vícepráce

              0,00 Kč

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 

zákona č. 134/2016  bez DPH - méněpráce

- 629 965,44 Kč

Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze 

smlouvy a odečtení ceny méněprací bez DPH
6 870 434,86 Kč

DPH 1 442 791,32 Kč

Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a 

odečtení ceny méněprací včetně DPH
8 313 226,18 Kč

   

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: a) Změna závazku ze smlouvy, 

b) Soupis prací, dodávek a služeb………..



3

3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv. 

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl 

schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 1864/18/RK  ze dne 9.10.2018.

V Liberci dne 17.10.2018 V České Lípě dne

                                                                                                    11.10.2018

……………………………… …………………………

Marek Pieter, náměstek hejtmana    Ing. Pavel Žáček          

jednatel společnosti      
                                      

                                      

                                                                                                                                                    



1/2

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
dle § 222 odst. 4 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), v rámci veřejné zakázky

„Silnice II/269 Tuhaň – hranice kraje“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/269 Tuhaň – hranice kraje“, která byla 
vypsána Libereckým krajem.

Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

SO 105 – II/269 Tuhaň – hranice kraje

Odůvodnění méněprací:
Méněpráce vznikly z důvodu neprovedení sanací konstrukce vozovky a obnovy odvodnění 
v původně plánovaném rozsahu.

Méněpráce:

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek
CENA

jednotková celkem

1 2 4 5 6 7 8

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T         -   698,220    50,00 -  34 911,00

5 11332
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH 
PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO

M3        -   28,000    419,00 -  11 732,00

6 11333
ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH 
PLOCH S ASFALT POJIVEM

M3        -   28,000    671,00 -  18 788,00

10 12922
ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 
100MM

M2        -   154,000    40,00 -  6 160,00

11 12931
ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 
0,25M3/M

M         -  1 490,000    80,00 -  119 200,00

14 18110
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V 
HORNINĚ TŘ. I

M2        -   182,000    28,00 -  5 096,00

17 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3        -   55,360    690,00 -  38 198,40

18 56962
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO 
MATERIÁLU TL DO 100MM

M2        -  1 518,000    41,00 -  62 238,00

19 572123
INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 
1,0KG/M2

M2        -   154,000    16,00 -  2 464,00

20 572213
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 
0,5KG/M2

M2        -  1 245,350    12,00 -  14 944,20

21 574A04
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ 
VRSTVY ACO 11+, 11S

M3        -   23,966   5 020,00 -  120 309,32

22 574C06
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY 
ACL 16+, 16S

M3        -   38,772   4 410,00 -  170 984,52

24 9111A1
ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY -
DODÁVKA A MONTÁŽ

M         -   4,600   1 900,00 -  8 740,00

35 935822
ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK 
VELKÝCH DO BETONU TL 100MM

M2        -   10,000   1 620,00 -  16 200,00

Méněpráce celkem                 -  629 965,44



ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

„Silnice II/269 Tuhaň – hranice kraje“

2/2

Silnice II/269 Tuhaň – hranice kraje

Zhotovitel : Silnice Žáček s.r.o. Ing. Michal Svatoň
…………………………………………….

Dne
…………………………………..

TDI : ABM Kontrol s.r.o. Ing. Petr Šindelka …………………………………………….

Dne …………………………………..

Zástupce 
objednatele

:

Krajská správa 
silnic Libereckého 
kraje, příspěvková 
organizace 

Ing. Adéla Macháčková …………………………………………….

Dne …………………………………..

 Cena stavby dle Smlouvy o provedení stavy v Kč bez DPH 7 500 400,30

 Cena méněprací analogicky § 222 odst. 4 zákona v Kč bez DPH -  629 965,44



Aspe Firma: KSSLK - Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 1

3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 1 000,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 1 210,00Cena s daní:

Kč 210,00DPH:

Kč 1 000,00Cena celková:

Kč 1 000,00Základní cena:

Zhotovitel:

 - Zhotovitel dokumentace:

 - Objednavatel:

Vedlejší rozpočtové náklady

Vedlejší rozpočtové náklady

Rozpočet:

Silnice II/269 Tuhaň -  hranice kraje

SO 000

Objekt: SO 000

Stavba: JÚ 17105

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: KSSLK - Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 2

3.6.1.10

Silnice II/269 Tuhaň -  hranice kraje

Vedlejší rozpočtové náklady

Vedlejší rozpočtové náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17105

SO 000

SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL  1,000  1 000,00  1 000,00

Náklady na úmístění stavby:                                                     

Technická specifikace: Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu  včetně 

zajištění potřebných povolení a rozhodnutí.

Položka zahrnuje náklady spojené se staveništními komunikacemi, oplocením 

staveniště, vstupem a vjezdem na staveniště, staveništní přípojky vody, 

kanalizace, elektrické energie, zajištění dodávky elektrické energie, rozvody médií 

po stavbě včetně vyvolaných přeložek sítí a s tím spojených nákladů s odstávkou 

a zabezpečení stávajících IS proti poškození, kancelářské plochy pro potřeby 

zhotovitele a zástupce investora, sociální zařízení, zajištění skladovacích ploch a 

prostor pro potřeby stavby. Komplexní ostrahu a zabezpečení staveniště. 

Monitoring vlivu stavby na okolní prostředí (hluk, prašnost, doprava). Poplatky a 

náklady spojené se záborem veřejného prostranství a s tím související dopravní 

značení a zabezpečení pracoviště. Poplatky a náklady za spotřebované energie, 

plyn a vodu atd. v době výstavby až do předání díla. Zajištění údržby veřejných 

komunikací a komunikací pro pěší v průběhu celé stavby, včetně případné zimní 

údržby.

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce  1 000,000

 1 000,00Celkem:



Aspe Firma: KSSLK - Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 1

3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 6 869 434,86Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 8 312 016,18Cena s daní:

Kč 1 442 581,32DPH:

Kč 6 869 434,86Cena celková:

Kč 7 499 400,30Základní cena:

Zhotovitel:

 - Zhotovitel dokumentace:

 - Objednavatel:

II/269 Tuhaň - hranice kraje

II/269 Tuhaň - hranice kraje

Rozpočet:

Silnice II/269 Tuhaň -  hranice kraje

SO 105

Objekt: SO 105

Stavba: JÚ 17105

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: KSSLK - Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 2

3.6.1.10

Silnice II/269 Tuhaň -  hranice kraje

II/269 Tuhaň - hranice kraje

II/269 Tuhaň - hranice kraje

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17105

SO 105

SO 105

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  1 970,460  50,00  98 523,00

materiál z čištění krajnic a příkopů

z položky

12273: 18,24*1,8=32,832 [A]

12922: 3018*0,1*1,8=543,240 [B]

12931: 3090*0,25*1,8=1 390,500 [C]

12940: 2,16*1,8=3,888 [D]

Celkem: A+B+C+D=1 970,460 [E]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

ZBV:

Doměrky1 -698,220 -34 911,00

aktuální množství  63 612,00 1 272,240

 2 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL  1,000  5 000,00  5 000,00

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 3 03720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KČ  1,000  50 000,00  50 000,00

položka obsahuje zpracování (návrh) a projednání DIO (vč. zajištění DIR a 

potřebných vyjádření a stanovisek od dotčených orgánů a správců)  

- zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními. 

Položka obsahuje zřízení DIO a kompletní údržbu po dobu celé stavby. Montáž a 

demontáž dočasných (pronajatých) dopravních značek kompletních vč. podstavce 

a sloupku a semoforových souprav. Včetně přemisťování značek a semaforových 

souprav.Zahrnuje projednání a zajištění vyjádření a stanovisek od dotčených 

orgánů a správců pro provedení VDZ.

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny



Aspe Firma: KSSLK - Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 3

3.6.1.10

Silnice II/269 Tuhaň -  hranice kraje

II/269 Tuhaň - hranice kraje

II/269 Tuhaň - hranice kraje

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17105

SO 105

SO 105

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce  118 612,000

Zemní práce1
 4 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2  150,000  44,00  6 600,00

v místě čištění příkopů

předpoklad 150 m2

bude provedeno na příkaz TDI

150=150,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 5 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3  32,000  419,00  13 408,00

v místě sanace, předpoklad tl. 0,20 m

včetně odvozu na skládku a skládkovného

bude provedeno na příkaz TDI

předpokládaná plocha 160 m2

160*0,2=32,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

ZBV:

Doměrky1 -28,000 -11 732,00

aktuální množství  1 676,00 4,000

 6 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3  32,000  671,00  21 472,00

v místě sanace, předpoklad tl. 0,20 m

včetně odvozu na skládku a skládkovného

bude provedeno na příkaz TDI

předpokládaná plocha sanací 160 m2

160*0,2=32,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny



Aspe Firma: KSSLK - Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 4

3.6.1.10

Silnice II/269 Tuhaň -  hranice kraje

II/269 Tuhaň - hranice kraje

II/269 Tuhaň - hranice kraje

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17105

SO 105

SO 105

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

Doměrky1 -28,000 -18 788,00

aktuální množství  2 684,00 4,000

 7 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  683,100  690,00  471 339,00

frézování v tl. 60 mm

včetně poplatku za skládku

plocha odměřena ze situace 11385 m2

11385*0,06=683,100 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 8 113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ 

VOZOVCE

M  56,000  36,00  2 016,00

ošetření studené spáry v místě napojení na stávající vozovku

5+13+7+10+15+6=56,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 9 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3  18,240  630,00  11 491,20

odkop pro podobrubníkový rigol

76*0,8*0,3=18,240 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 10 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2  3 018,000  40,00  120 720,00

čištění krajnic v celé délce úseku

(702+506+28+738+30+2020)*0,75=3 018,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

ZBV:

Doměrky1 -154,000 -6 160,00



Aspe Firma: KSSLK - Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 5

3.6.1.10

Silnice II/269 Tuhaň -  hranice kraje

II/269 Tuhaň - hranice kraje

II/269 Tuhaň - hranice kraje

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17105

SO 105

SO 105

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  114 560,00 2 864,000

 11 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M M  3 090,000  80,00  247 200,00

336+106+94+1375+337+562+280=3 090,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

ZBV:

Doměrky1 -1 490,000 -119 200,00

aktuální množství  128 000,00 1 600,000

 12 12940 ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ M3  2,160  315,00  680,40

0,6*0,6*6=2,160 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 13 129946 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M  6,000  276,00  1 656,00

včetně odvozu na skládku a skládkovného

6=6,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 14 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  208,000  28,00  5 824,00

úprava pláně v místě sanací

bude provedeno na příkaz TDI

předpoklad sanací 160 m2

160*1,3=208,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

ZBV:

Doměrky1 -182,000 -5 096,00

aktuální množství  728,00 26,000



Aspe Firma: KSSLK - Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 6

3.6.1.10

Silnice II/269 Tuhaň -  hranice kraje

II/269 Tuhaň - hranice kraje

II/269 Tuhaň - hranice kraje

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17105

SO 105

SO 105

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce  741 430,601

Vodorovné konstrukce4
 15 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3  4,000  4 590,00  18 360,00

dlažba tl. 150 mm do lože tl. 100 mm

odláždění odtoku z propustku km 13,840

včetně provedení veškerých nutných zemních prací

4=4,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 16 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3  1,000  5 243,00  5 243,00

ukončující práh odláždění

včetně provedení veškerých nutných zemních prací

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Vodorovné konstrukce  23 603,004

Komunikace5
 17 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  63,360  690,00  43 718,40

v místě sanací krajů vozovky

bude provedeno na příkaz TDI

předpoklad sanací 160 m2 v tl. 0,33 m

160*1,2*0,33=63,360 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

ZBV:

Doměrky1 -55,360 -38 198,40

aktuální množství  5 520,00 8,000



Aspe Firma: KSSLK - Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 7

3.6.1.10

Silnice II/269 Tuhaň -  hranice kraje

II/269 Tuhaň - hranice kraje

II/269 Tuhaň - hranice kraje

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17105

SO 105

SO 105

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 18 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

100MM

M2  3 018,000  41,00  123 738,00

(702+506+28+738+30+2020)*0,75=3 018,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

ZBV:

Doměrky1 -1 518,000 -62 238,00

aktuální množství  61 500,00 1 500,000

 19 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  176,000  16,00  2 816,00

0,80 kg/m2

v místě sanací vozovky, bude provedeno na příkaz TDI

předpoklad 160 m2

160*1,1=176,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

ZBV:

Doměrky1 -154,000 -2 464,00

aktuální množství  352,00 22,000

 20 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  22 770,000  12,00  273 240,00

obrusná vrstva: 11385=11 385,000 [A]

ložní vrstva: 11385=11 385,000 [B]

Celkem: A+B=22 770,000 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

ZBV:

Doměrky1 -1 245,350 -14 944,20



Aspe Firma: KSSLK - Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 8

3.6.1.10

Silnice II/269 Tuhaň -  hranice kraje

II/269 Tuhaň - hranice kraje

II/269 Tuhaň - hranice kraje

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17105

SO 105

SO 105

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  258 295,80 21 524,650

 21 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S M3  455,400  5 020,00  2 286 108,00

ACO 11S tl. 40 mm

plocha odměřena ze situce 11385 m2

11385*0,04=455,400 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

ZBV:

Doměrky1 -23,966 -120 309,32

aktuální množství  2 165 798,68 431,434

 22 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3  683,100  4 410,00  3 012 471,00

ACL 16+ tl. 60 mm

plocha odměřena ze situace 11385 m2

11385*0,06=683,100 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

ZBV:

Doměrky1 -38,772 -170 984,52

aktuální množství  2 841 486,48 644,328

 23 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M  56,000  58,00  3 248,00

ošetření studené spáry v místě napojení na stávající vozovku

5+13+7+10+15+6=56,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Komunikace  5 336 200,965



Aspe Firma: KSSLK - Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 9

3.6.1.10

Silnice II/269 Tuhaň -  hranice kraje

II/269 Tuhaň - hranice kraje

II/269 Tuhaň - hranice kraje

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17105

SO 105

SO 105

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9
 24 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M  13,200  1 900,00  25 080,00

zábradlí délky 2,0 m na propustku v km 13,840

na vtokových jímkách v km 13,840

2=2,000 [A]

2*5,6=11,200 [B]

Celkem: A+B=13,200 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

ZBV:

Doměrky1 -4,600 -8 740,00

aktuální množství  16 340,00 8,600

 25 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS  20,000  215,00  4 300,00

Podél komunikace jsou stávající směrové sloupky. V případě  jejich poškození nebo 

zcizení budou nahrazeny. Nelze odhadnout množství. Jako rezervu pro doplnění 

uvažovat 20 směrových sloupků.

20=20,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 26 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  15,000  1 525,00  22 875,00

15=15,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 27 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS  10,000  150,00  1 500,00

odvoz na místo určené investorem

10=10,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 28 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS  3,000  155,00  465,00



Aspe Firma: KSSLK - Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 10

3.6.1.10

Silnice II/269 Tuhaň -  hranice kraje

II/269 Tuhaň - hranice kraje

II/269 Tuhaň - hranice kraje

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17105

SO 105

SO 105

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

odvoz na místo určené investorem

3=3,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 29 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  5,000  1 100,00  5 500,00

5=5,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 30 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2  554,125  88,00  48 763,00

V4 (125): (2224+2224-30)*0,125=552,250 [A]

V2b (1,5/1,5/0,125): (18+12)*0,5*0,125=1,875 [B]

Celkem: A+B=554,125 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 31 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

M2  554,125  292,00  161 804,50

V4 (125): (2224+2224-30)*0,125=552,250 [A]

V2b (1,5/1,5/0,125): (18+12)*0,5*0,125=1,875 [B]

Celkem: A+B=554,125 [C]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 32 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  76,000  435,00  33 060,00

obrubník podél dlážděného rigolu

76=76,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 33 918258 VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB 

DN DO 600MM

KUS  2,000  23 950,00  47 900,00

na propustku v km 13,840

1x vtová jímka

1x spadištní jímka

včetně vydláždění dna kamennou dlažbou do betonu



Aspe Firma: KSSLK - Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 11

3.6.1.10

Silnice II/269 Tuhaň -  hranice kraje

II/269 Tuhaň - hranice kraje

II/269 Tuhaň - hranice kraje

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17105

SO 105

SO 105

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

včetně provedení veškerých nutných zemních prací

1+1=2,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 34 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M  16,000  9 500,00  152 000,00

propustek v k 13,840

včetně provedení veškerých nutných zemních prací

6+10=16,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 35 935822 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK VELKÝCH DO BETONU TL 

100MM

M2  37,000  1 620,00  59 940,00

74*0,5=37,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

ZBV:

Doměrky1 -10,000 -16 200,00

aktuální množství  43 740,00 27,000

 36 93811 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU M2  11 385,000  5,00  56 925,00

plocha odměřena ze situace 11385 m2

včetně odvozu na skládku a skládkovného

11385=11 385,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 37 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2  11 385,000  3,00  34 155,00

celoplošné očištění vozovky

plocha odměřena ze situace 11385 m2

včetně odvozu na skládku a skládkovného

11385=11 385,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 38 93852 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OD VEGETACE M2  6,000  108,00  648,00



Aspe Firma: KSSLK - Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace Strana: 12

3.6.1.10

Silnice II/269 Tuhaň -  hranice kraje

II/269 Tuhaň - hranice kraje

II/269 Tuhaň - hranice kraje

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17105

SO 105

SO 105

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

čelo á 3 m2

včetně odvozu na skládku a skládkovného

3*2=6,000 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

 39 96613 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC M3  8,640  2 270,00  19 612,80

vybourání stávajícího rámového propustku v km 13,840

včetně odvozu na skládku a skládkovného

bude fakturováno dle skutečného množství

(1,6*1,4-0,8*1)*6=8,640 [A]

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce  649 588,309

 6 869 434,86Celkem:


